# I N D E X.

<i>Captiuitas est propter peccatum.</i>	390	<i>Christiani sunt ciues Sanctorum &amp; Dei domestici, non hospites &amp; aduenae.</i>	334
<i>Caput Ecclesia est Christus.</i> 171. <i>Ecclesia eius corpus.</i> ibid. <i>Oculi huius corporis qui sunt.</i> 171. <i>Huius narces, os, &amp; pedes qui.</i> 172. <i>Membra honesta que, &amp; qua in honesta.</i> 172		<i>Christiani habent fiduciam &amp; accessum in fiducia per fidem Christi.</i>	338
<i>Carbone signis quid hic denotant.</i>	88	<i>Christiani omnes sunt fratres in fide, &amp; sibi in uicem debitores.</i>	107
<i>Caro Dominica nomine velamine designatur.</i>	498	<i>Christus quo est summus lapis angularis.</i>	
<i>Caro aduersus spiritum concupiscit.</i>	319	337. <i>Eius diuitiae inuestigabiles que.</i>	339
<i>Caro qualibet Elementorum quatuor ad mixtione formatur.</i>	190	<i>Christus est primogenitus mortuorum, &amp; princeps Regum terra, &amp; primitia dominantium.</i>	5
<i>Caro omnis ex legis operibus non iustificatur.</i>	304	<i>Christi testimonium dicitur Euangeliū.</i> 115	
<i>Carnis prudentia est mors.</i>	49	<i>Christus venit ad oues saltem perditas domus Israel.</i> col. 3. A.	
<i>Carnis opera q. 113. 319. sunt manifesta.</i>	153	<i>Christi passio est noster baptismus.</i>	38
<i>Carnis desideria que.</i>	320	<i>Christo Iesu est gloria in omne aenum.</i>	487
<i>Carnem Christi quomodo Apostolus vocat peccatum.</i>	51	<i>Christus latine dicitur Vnctus, hebraice Messias.</i>	4
<i>Carnem &amp; sanguinem quid Paulus hic uocat.</i>	355	<i>Christus pro mundi peccatis mortuus.</i>	183
<i>Carnaliter qui vivit &amp; militat.</i>	234	<i>Christus est in gloria Patri.</i>	363
<i>Castigare corpus quid.</i>	153	<i>Christus eripuit homines de potestate tenerarum, &amp; in regnum transulit.</i>	377.
<i>Castigatio pro flagellatione sumitur.</i>	222	<i>In eo est redemptio per eius sanguinem.</i>	
<i>Castralia unde dicuntur.</i>	475	377. <i>Est imago Dei visibilis.</i> 377. <i>Primo genitus omnis creatura.</i> 377. <i>In eo omnia sunt condita.</i>	377
<i>Castus unde dicitur.</i>	322	<i>Christus Deo est aequalis, formam serui accipiens.</i>	
<i>Casula dicta a casafeu domo est.</i> 468. <i>ponitur etiam pro tentorijs &amp; tabulis.</i> 460		363 <i>Humilians se, usq; ad mortem crucis obediuit.</i>	363
<i>Catechameni qui dicuntur.</i>	329	<i>In Christo omnis plenitudo scientie ac virtutum habitat.</i>	380
<i>Causa scribendi hanc epistolam que.</i>	2	<i>Christus mihi vivere est, &amp; mori lucru.</i>	359
<i>Canterium quid.</i>	280	<i>Christus traditus propter delicta nostra &amp; surrexit propter iustificationem nostram.</i>	29
<i>Cautio deceptionis de philosophia inani</i>	282	<i>Christus pro totius mundi peccatis mortuus est.</i>	30
<i>Cenchrus est portus Corinthi.</i>	109	<i>Christi imperium quid.</i>	472
<i>Cenon grace, latine commune, unde communicantes.</i> 165. <i>Cæna vocatur à communione vescentium, quasi commune coniuicium.</i>	165	<i>Christus est caput electorū, virtutū.</i> 39. 268	
<i>Census quid.</i>	92	<i>Christus dicitur petra.</i>	154
<i>Certamen bonum certavi, cursum consummaui, fidem seruavi.</i>	296	<i>Christus non venit ut faciat voluntatem suam, sed eius qui ipsum misit.</i>	102
<i>Charitatis differentia varia.</i>	184	<i>Christo est omnis plenitudo divinitatis.</i>	382
<i>Charitatis altitudo que.</i>	341	<i>Is est caput omnis principatus.</i> ibid. <i>Deluit chirographum contra genus humum.</i>	382
<i>Charitas est opus Dei.</i>	99	<i>Christus sedet ad Dei dexteram.</i>	386
<i>Charitas scita que.</i>	221	<i>Christus à Deo vocatur Pontifex secundum ordinem Melchisedech.</i>	427
<i>Charitas que.</i> 174. <i>per hanc intelligitur homo.</i> 174. <i>tripliciter intelligitur.</i> 174. 176		<i>Christus sic filius est in domo sua.</i>	417
<i>Charitas est legis plenitudo.</i>	499	<i>Christi caput est Deus.</i>	161
<i>Charitas est patiens &amp; benigna.</i> 173. <i>Eius proprietates que.</i>	173	<i>Christus est Ecclesia caput.</i> 348. 377. <i>&amp; Salvator corporis eius.</i>	348
<i>Charitas adificat, scientia inflat.</i>	146	<i>Christi gloria &amp; honor fuit crux eius.</i>	413
<i>Charissimi qui dicuntur.</i>	79		
<i>Charmel dicitur scientia vera circumcisio-</i>			
<i>-nis.</i>	16		
<i>Chloe's quid.</i>	116